
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes februārī

Kultūras pasākumi
 
Kaives Tautas nams 3.februārī plkst.20.00 aicina uz Budēļu masku balli. Atvadas no
ziemas senlatviešu rotaļās. Ballīte modernās mūzikas ritmos ar DJ BLĒDI.

Vecpiebalgas Kultūras namā 11.februārī plkst.18.00 norisināsies tradicionālais deju
kolektīvu sadancis-koncerts ''Mīlestības skurbulis''.
 
Valentīna dienā, 14.februārī, plkst.19.00 Taurenē, Nēķena muižā būs skatāma izrāde
"Mēs un mūsu sieva". 
 
Piektdien, 17.februārī, plkst.19.00 Dzērbenes pilī notiks koncerts "Meitenei ar sārtām
lūpām" (Andris Daņiļenko, Māris Lasmanis).
 
Mednieku un makšķernieku stāstu vakars
 
Sestdien, 25.februārī, plkst. 16.00 Dzērbenes pilī norisināsies mednieku un
makšķernieku stāstu vakars. Aicināti visi, kas medī, makšķerē vai stāsta. Lai omulīgāka
vakarēšana, līdzi ņemams groziņš. 
 
Atvērto durvju diena Dzērbenes pilī 



 
Dzērbenes pils 17.februārī no plkst.10.00 aicina uz atvērto durvju dienu: "No pagraba
līdz torņa virsotnei". 
Dzērbenes Tautas nams, klubs "Serben" un Vecpiebalgas novada jauniešu nodaļa
apmeklētājiem piedāvās iepazīt Izlaušanās istabu, novadpētniecības ekspozīciju,
apskatīt Dzērbeni no torņa augstumiem, uzzināt kas Eduardu Veidenbaumu saista ar
Dzērbeni, ieklausīties Dzērbenes pils spoku stāstos, nogaršot Dzērbenes gardākos
pīrāgus un uzzināt, ko vēl Dzērbene var piedāvāt! 
 
Īpašais vakara pārsteigums - improvizācijas teātris plkst.19.00.
 
Izstādes
 
Līdz 24.februārim Dzērbenes pilī apskatāmas divas izstādes - Eņģeļu izstāde un
Eleonoras Skripko gleznu izstāde. Eņģeļu izstādē apskatāmi vairāk kā 400 eņģeļi no
Ivara Ivanova kolekcijas.
 
Kino
 
Piektdien, 10.februārī, plkst.19.00 Kaives kinozālē būs skatāma režisore Elzas
Gaujas spēlfilma "Mamma vēl smaida". 
 
Iespēja apmeklēt peldbaseinu "Rifs"
 
Vecpiebalgas apvienības iedzīvotājiem ir iespēja apmeklēt peldbaseinu ''Rifs'' bez
ieejas maksas. Braucieni tiks organizēti 3., 10., 17. un 24.februārī plkst.12.10. Lūgums
pieteikties, zvanot Līnai Paimiņai uz tālruni 29868892. Vietu skaits ierobežots.
Peldbaseina apmeklējumam tiks organizēts transports.
 
Izaicinājums "Esi aktīvs"
 
No 10.februārī līdz 10.martam norisināsies Vecpiebalgas apvienības sportiskais
izaicinājums "Esi aktīvs". Dalībnieku uzdevums ir no 2023.gada 10.februāra līdz 2023.
gada 10.martam sakrāt 930 minūtes dažādās sportiskās aktivitātēs. Sportojot katru
dienu, tās ir aptuveni 30 minūtes dienā. Vairāk par izaicinājumu lasi šeit.
 
Pašvaldības sarunu vakars Vecpiebalgā
 
Ceturtdien, 2.februārī, plkst.18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies Cēsu
novada pašvaldības sarunu vakars ar Vecpiebalgas pagasta iedzīvotājiem. Tikšanās
laikā vadība iepazīstinās ar aktualitātēm, kā arī sniegs atbildes uz iedzīvotāju
jautājumiem.
 
Kultūras domnīcas 
 

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/sports/piedalies-sportiska-izaicinajuma-esi-aktivs/


Cēsu novada pašvaldības iestāde "Kultūras pārvalde" aicina Inešu un Dzērbenes
pagasta iedzīvotājus uz kultūras domnīcu.   
 
Domnīcas norisināsies: 

7.februārī plkst.18.00 Vecpiebalgas muižā, Inešos; 
22.februārī plkst.18.00 Dzērbenes pilī. 

 
Viedokļu apmaiņa, diskusija, priekšlikumi par un ap kultūras dzīvi Inešos un Dzērbenē.
 
Bērnu vecāki aicināti uz Profilakses dienu
 
Otrdien, 7. februārī, plkst.16.00 bērnu vecāki aicināti uz Profilakses dienu Vecpiebalgas
vidusskolas pirmsskolā "Mazputniņš". Profilakses dienā ar dakteri Ilonu Radziņu, Vitu
Antoni un dakteri Klaunu būs iespēja aktīvā veidā uzzināt par slimību profilaksi,
veselīga uztura un fizisko aktivitāšu lomu un nozīmību pilnvērtīgā bērna attīstībā un
ikdienas labsajūtā.


